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KF-LD-210-32

Art.-Nr. 50117741

Technische Daten

Lichtleiter Typ
Besonderheit

Betriebstemperatur
Min. Biegeradius

AuBendurchmesser Lichtleiter
Aktiver Durchmesser Faser
Kleinstes erkennbares Teil

Gesamtlange

Verpackungseinheit

Features

Lichtleiter, Einweg

prazision

seitlicher Lichtaustritt
-55°C ... +70°C

R15

@1,25mm

@0,5mm

30,05mm

1030mm

2 Stick

METAL

ok

PRECISE

MaBzeichnung/Dimensioned drawing

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1 D-73277 Owen

www.leuze.com
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KF-LD-210-32
Part No. 50117741

Specifications

Fiber type

Specific feature
Operating temperature
Min. bending radius

Fiber jacket diameter
Active fiber diameter
Smallest detectable object
Total length

Packaging unit

Typische Grenzreichweite
Typ. scanning range limit

fiber, throughbeam

precision

side view
-55°C ... +70°C
R15

@1.25mm
@0.5mm
@0.05mm
1030mm

2 pieces

LV463B

150mm]

V463

100mm]

Lv462

60mm |

Lv461

35mm]

1000

808 247
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